АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА
                                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 6 мая 2015     № 213
с.Жирятино
	О внесении изменений в постановление от 16 декабря 2014 года №497 «Об утверждении плана организации ярмарки на территории Жирятинского района на 2015 год»

        В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Законом Брянской области от 5 августа 2011 года №76-З «О полномочиях органов государственной власти Брянской области в сфере государственного регулирования торговой деятельности в Брянской области» и  Постановлением администрации Брянской области от 16 июля 2012 года №640 «Об утверждении порядка и требований к организации ярмарок на территории Брянской области и  продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в план организации ярмарки на территории Жирятинского района на 2015 год (приложение №1) в пункте вид ярмарки слово «универсальная», заменить на слово  «специализированная».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на                                                                                                                                      заместителя главы администрации района Пожарскую В.П.

    Глава администрации  района                                      Л.А.Антюхов